
 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 

 religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 213  2011 kovo 13 d. 
I GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

PASIGAILĖK 

MŪSŲ, 

VIEŠPATIE: 

MES ESAME  

TAU NUSIDĖJĘ. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Pirmųjų tėvų sutvėrimas ir 
nupuolimas (Pr 2, 7-9; 3, 1-7a) 
 
Atliepiamoji psalmė - Pasigailėk mūsų, Viešpatie: 
mes esame tau nusidėję. 
 
Antrasis skaitinys - Kur buvo pilna nuodėmės, ten 
dar apstesnė tapo malonė (Rom 5, 12. 17-19) 
 
Evangelija - Jėzaus gundymas (Mt 4, 1-11) 
 
 
Mišiolėliuose:  138   psl. - Mišių maldos 
 428   psl. - Mišių skaitiniai 

Kovo 13 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Skautai 

A. Jonikas, L. Aleksienė 
Ž. Jonikienė 

Kovas ir Tauras 
Rugieniai 

 
11:00 

Algis Kazlauskas 
Rita Venclovienė 

I. Grigaitienė, J. Maleiška 
L. Šeškevičienė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Gintaras Kilikevičius 

  

Kovo 20 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Giedrė Savukynienė 
Edita Ružienė 

D. Kisielienė, O. Daugirdienė 
V. Siliūnienė 

Zigmas ir Žiba 
Kisieliai 

 
11:00 

Ramunė Motekaitienė 
Rimantas Griškelis 

P. Domanskienė, R. Narbutienė 
R. Marchertienė 

 
Paulius Siliūnas 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Kovo 20 d. 2011 SEKMADIENIS 
II GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Dievo tautos protėvio Abraomo 
pašaukimas (Pr 12, 1-4a) 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, būki tu mums 
gailestingas, mes gi taip tavim tikim. 
 
Antrasis skaitinys - Dievas mus pašaukia ir 
nušviečia (2 Tim 1, 8b-10) 
 
Evangelija - Jo veidas sužibo kaip saulė (Mt 17, 1-9) 
 
Mišiolėliuose:  139   psl. - Mišių maldos 
 431   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
14  d.  P Kun 19, 1-2. 11-18; Ps 19; Mt 25, 31-46 
15  d.  A Iz 55, 10-11; Ps 34; Mt 6, 7-15 
 
16  d.  T Jon 3, 1-10; Ps 51; Lk 11, 29-32 
    
17  d.  K   Šv. Patrikas, vyskupas 
  Est C, 12. 14-16. 23-25; Ps 138; Mt 7, 7-12 
18 d.  P Šv. Kirilas Jaruzalietis, vyskupas 
  Ez 18, 21-28; Ps 130; Mt 5, 20-26 
 
19 d.  Š ŠV. JUOZAPAS, Švč. M. Marijos Sužadėtinis 
  2 Sam 7, 4-5. 12-14a. 16; Ps 89; Rom 4,  
  13. 16-18. 22; Mt 1, 16. 18-21. 24a 

Jėzus buvo 
Dvasios 

nuvestas į 
dykumą... 
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Viskam yra metas... 

         Senovės lietuvių laikais 

neturėjome kalendorių, niekas 

nei nesvajojo apie telegrafą, 

radiją, telefoną, TV, tinklalapius. 

Žinojome metą ir laiką pagal 

saulę ir žvaigždes, gamtos kaitą, grįžtančius ir 

išskrendančius paukščius (gandrai grįžta per šv. 

Juozapą kovo 19-ąją, išskrenda - per šv. Baltramiejų 

rugpjūčio 24 d.). Kai prieš pat aušrą vakaruose leidžiasi 

Šienpjovių žvaigždynas (graikiškai - Pleiades, indėniškai 

Septynios seserys), laikas sėti. Kai rudeniop vos saulei 

nusileidus žvaigždynas kyla rytuose, laikas pjauti javus. 

 Per pavasario metų ketvirtį, maždaug apie 

lygiadienį (kovo 20-kelintą) senovės lietuviai procesija 

su kryžiumi, žvakėmis, švęstu vandeniu šventiškai 

nusiteikę, eidavome iš savo medinės bažnytėlės į 

laukus, pro daržus bei sodus džiaugtis būsimomis 

derliaus dovanomis, šventindami arimus, dirvonus, 

pievas, ežias. Lietuviškos vasaros gale Žoline 

švęsdavome derlių, kaip amerikiečiai po ilgesnės negu 

Lietuvoje vasaros švenčia Padėkos dieną. 

 Kaip Šv. Rašto Koheleto knyga teigia, laikas 

sėti ir pjauti: “Viskam yra metas, ir kiekvienam reikalui 

tinkamas laikas po dangumi...” (Koh 3.1-8). 

 Dabar mes, modernūs žmonės, o dar 

gyvenantys JAV, tikrai neturime laiko. Kūdikių tėveliai 

neturi laiko miegoti, du tris darbus dirbanti vieniša 

motina nespėja, daugiavaikė šeima į visas puses 

įsipareigojusi sportui, skautams, lituanistinei mokyklai, 

ateitininkams, baletui, muzikos pamokoms, savanoriškai 

tarnybai, visų draugų gimtadieniams, pomokykliniams 

uždaviniams, kitus užgriuvę darbai ar visokie nesklandumai 

(sugedo automobilis, prakiuro stogas, atvyksta svečiai...). 

 Gavėnia – metas susitelkti. Ne graudžiai vargintis 

kaltės jausmu ar baime, o akimirkas skirti gyvenimo, vertybių, 

tikėjimo, sąžinės, žmogiškų ryšių peržvalgai. Didesnė atgaila 

nei penktadienį valgyti žuvį būtų kasdien dešimt minučių skirti 

ramiai pasėdėti, paimti paskaityti Šv. Raštą, kitus dvasinės 

minties leidinius (kurių pilna ir Misijos biblioteka). 

 Visos parapijos siūlo susitelkimo vakarus, įvairias 

pamaldas, trumpus kurselius, svetingus vakarėlius, šeimoms 

užsiėmimus, bendras tarnystes, labdaros renginius, religinės 

muzikos valandėles... 

 Gavėnia - pastangos atrasti laiko. 

 

                                           Tėvas Antanas Saulaitis SJ   

Žvelgiu į Kristų, mūsų Viešpatį,  
čia pat kybantį ant kryžiaus ir kalbuosi 

 su Juo: Jis, būdamas Kūrėjas,  
atėjo, kad taptų žmogumi;  

amžiną gyvenimą iškeitė į laikui pavaldžią 
mirtį, kad mirtų dėl mano nuodėmių. 

Nei liūdesys, nei sielvartas man nebaisus, 
baisu matyti Tavo liūdinčias akis. 

Tas tavo kelias... koks jisai tamsus... 
Man darosi graudu... Šią naktį spindulys 

ryškia šviesa apakino mane. 
Žinau, tai tavo meilė man... Prašau, 

tik pasilik, o Viešpatie, tik pasilik šalia. 
Aš nieko nebijau, aš suprantu -  

tokia Tavo valia. 
(Tėvas Titas Brandsma) 

DAUGYBĖS TIKINČIŲJŲ ABEJINGUMAS 
KUR KAS BAISESNIS UŽ NETIKINČIŲJŲ EGZISTAVIMĄ. 

(Aleksandras Jelčanovas) 

Tėve, duok man meilingą ir nuolankią širdį,  
kuri myli nereikalaudama meilės atsako;  

kuri dėl Tavo Sūnaus meilės  
sugebėtų atsisakyti bet kokios kitos; 

kilnią širdį, kurios neapkartintų nusivylimai; 
kuri būtų didžiadvasiška,  

kai iš jos reikalaujama aukos; 
kurios nesuparalyžuotų negandos; 

kurios nesupykdytų panieka; 
kurioje drąsos neišstumtų abejingumas. 

Tačiau labiausiai duok man širdį,  
kuri mylėtų Jėzų bei leistųsi traukiama  
nenugalimos jėgos vis labiau jį mylėti, 

jam tarnauti ir nepavargtų, kol 
pasieks išsvajotąjį dangų. 

Tada žvelgdamas į save nuoširdžiai  
savęs klausiu: 

Ką esu padaręs dėl Kristaus? 
Ką iš tiesų darau dėl Kristaus? 

Ką galėčiau ir ką privalau  
daryti dėl Kristaus? 
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           K o v o  1 8 d . ,  i r  2 5  d . , 
penktadieniais, nuo 5 iki 7 val. v. Misija 
ir PLC pagal gavėnišką tradiciją visus 
kviečia susiburti kukliai  žuvies 
vakarienei PLC Jaunimo rūmų salėje.          

ŽUVIES VAKARIENĖ 
GAVĖNIOS VAKARAI 

        Kaip ir praėjusiais metais po vakarienės vyksta 
gavėnios susikaupimo vakarai, kuriuose šiais metais  
kalbama apie tris pagrindines  dvasinio gyvenimo 
bei šventumo  sąlygas - pasninką, išmaldą ir maldą. 
       Vakarus veda tėvas Antanas Saulaitis SJ ir 
Grasilda Reinytė - Petkienė. 

SRIUBOS PIETŪS 

     Kovo 20 d., sekmadienį,  12:30 
p.p. PLC Didžiojoje salėje Misija 
ruošia sriubos pietus. Pelnas 
skir iamas paremti CARITAS 
labdaros maitinimo programą 
Lietuvoje.  
      Suaugusiems - $10, šeimai - $25.     

Š venčiausiojo 
Sakramento adoracija  
 

Tikinčiųjų pageidavimu adoracija visą kovo mėnesį dar 
tebevyks nuo 5 v. p.p., o nuo balandžio - 6 v.v. 

KRYŽIAUS KELIAS 

       Žodis apie Kryžių tiems, kurie eina į 
pražūtį, yra kvailystė, o mums, einantiems į 
išganymą, jis yra Dievo galybė. (1 Kor 1, 18) 
 
    Gavėnios penktadieniais, po 8 val. r. 

Mišių ir 6:00 val. vak., Misijoje einamas ir 
apmąstomas Kristaus kryžiaus kelias.  

        Džiaugiamės ir širdingai sveikiname Misijoje 
pakrikštytą Emilia Savanna Galley, jos tėvelius - Brett ir 
Aušrą (Ąžuolaitytę) Galley bei Krikšto tėvelius - Adam 
Galley ir Dalią Ąžuolaitytę.  

KRIKŠTAS 

MIRUSIEJI 

       Maldomis Amžinybėn palydėjome Robertą Maciūną 
ir Eugenijų Bartkų. Nuoširdžiai užjaučiame artimuosius. 

Kviečiame bent kartą šią tuoj prasidėsiančią gavėnią 
įsipareigoti ir skirti valandėlę laiko pagarbinti 
Viešpatį Švenčiausiajame Sakramente. 

VISUS LABAI KVIEČIAME!!! 
 

Balandžio 1 d., 7 v.v. Misijoje 
su angeliškų balsų grupe  
Pacek family cantorum 

ŠLOVINIMO VAKARAS 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

        Europinių parapijų bei misijų pasitarime vasario 
pabaigoje lietuvių pranešimą skaitė Saulius Kuprys, 
pasakodamas apie sausio 13-osios, Vasario 16-osios 
minėjimus, biblinę stovyklą, “Draugo” naują pavidalą, kun. 
Gedimino Jankūno knygą “The Dictatorship of Relativism: 
Pope Benedict XVI’s Response”, Antano Rudžio 100 m., 
Ateities federacijos 100 m., ALKFederacijos 105 m. Tėvas  
Antanas Saulaitis SJ prisidėjo žodeliu apie Marijos 
Gimimo parapiją ir Misiją. Europinės tarybos pirm. kun. C. 
Garbacz SVD, dalyvavęs lietuvių pamaldose, nustebęs, 
kad žmonės negieda. Pirmininkas teigė mielai 
tarpininkausiąs ieškant šiaurės Čikagos lietuviams 
pamaldoms vietos. 
        Čekai atšventė savo metinę šventę su tradicine 
muzika, žaidimais, išrinko aštuonių asmenų tarybą, 
klebonas paskiria dar keturis. Kroatų kunigas pagal rytų 
Europos paprotį lanko šeimas. Jų metinę šventę papildė 
teatras ir meno paroda iš Kroatijos, jaunimo šokių grupės. 
Vokiečių kalba Mišios vyksta kartą per mėnesį Šv. 
Alfonso bažnyčioje, bendrose pamaldose gražiai giedojo 
abu chorai (vok. ir anglų k.). Kolpingo draugija metinę 
maldos dieną skyrė Urugvajui, Dunojaus švabų draugija 
surinko $3000 Des Plaines maisto sandėliukui, moterų 
draugija mezga antklodes ligoniams. Iš 727 laikraščių 
vokiečių kalba  (nuo 1890 m.) liko tik vienas, dvikalbis.  
        Arkivyskupijos pietų lenkai surengė studijų dieną 
visiems tikybos mokytojams, taip pat kasmet rengia 
jaunimo dieną (dalyvauja tūkstantis), sąskrydis 
Sutvirtinimo kandidatams privalomas. Italai ruošiasi 
tradiciniam Šv. Juozapo stalui. Slovakai gavėnios metu 
rengs vaikų vajų kūdikių globos įstaigoms. Slovėnų Misija 
Lemonte kas mėnesį švenčia šeimų Mišias, kuriose tos 
pačios šeimos nariai patarnauja, skaito, dalija Komuniją. 
Jų 70 vaikų sunešė 200 skardinių maisto Lemonto maisto 
sandėliukui. Jaunimo autobusas vyko slidinėti, kiti - kėglių 
žaisti. Jų metinėje šventėje dalyvavo 400 žmonių, susibūrė 
naujas orkestrėlis ir naujas vyrų chorelis, vyko jaunų 
žmonių koncertas. Slovėnų Misijoje kas sekmadienį po 11 
val. Mišių vyksta pietūs ($6), dalyvių skaičius vis auga.  

IŠ EUROPINIŲ PARAPIJŲ BEI MISIJŲ PASITARIMO 

          Arkivyskupijos parapijų ugdymu besirūpinantis prel. 
R. Hynes europinių parapijų bei misijų pasitarime 
apibūdino arkivyskupijos strateginį sielovadinį planą, per 2
-3 m. išsivysčiusį iš apklausos 8500 katalikų pasisakymų. 
Kaip jau rašyta, 2011 metai skiriami paauglių bei jaunų 
suaugusių sielovadai, 2012 m. - dalyvavimui liturgijoje, 
2013 – pagalba tėvams vaikų katalikiškam auklėjimui. 
Bendriausias tikslas - gyva Bažnyčia pasaulyje ir parapijų 
atsinaujinimas. Iš esmės tai nuolatinės sielovados 
kryptys. Bus parūpinta medžiagos bei patarimų parapijų 
bei misijų veikloje. 
         Moksliniai tyrimai rodo, kad jauni žmonės apie 22-
25 m. apleidžia bažnyčią, ir paprastai sugrįžta tie, kurie 
paauglystėje su šeima dalyvaudavo Mišiose arba iki to 
amžiaus išgyveno kokią reikšmingą ir gilią dvasinę patirtį. 
Taip pat lieka ar grįžta jauni suaugę, turėję galimybę 
patarnauti vargstantiems. Prel. Hynes kvietė bažnyčiose 
paauglius bei jaunus suaugusius labiau įjungti į veiklą - 
skaityti, dalinti Komuniją, giedoti choruose ir t.t. 
 Apie finansus kalbėtojas teigė, kad automatinius 
įnašus turinčios parapijos savo pajamas padidina 
trečdaliu. Čikagos miesto gyventojų sumažėjo 200,000 
per dešimtmetį, 40% gyventojų nėra gimę Čikagoje, pusė 
visų jaunesnių negu 30 m. yra ispaniškai kalbantys. 
 Prel. Hynes tvirtino, kad kard. F. George 
visuomet perskaito europinių parapijų pasitarimų 
protokolus, dažnai prašo kurį tai dalyką paaiškinti ar 
plačiau atpasakoti. Arkivyskupas nenorįs uždaryti 
parapijų, bet jas atgaivinti, stiprinti. Jis žino, kad etninės 
grupės turi nuoseklesnes programas savo vaikams bei 
jaunimui, sugeba išlaikyti per tautinius užsiėmimus. Todėl 
etninių grupių metodai, priemonės, veikla galėtų būti 
pavyzdys eilinėms parapijoms. 
 Vyskupija palaipsniui sugretins panašios 
apimties, aplinkos parapijas, kad galėtų palyginti, kodėl 
vienoms sekasi vystytis, augti, atsinaujinti, ir kodėl kitos, 
labai panašios, sunkiai išsilaiko ar silpsta. Tokiu būdu 
tikimasi išsiaiškinti, kokia ta nepaparsta priežastis, dėl 
kurios žmonės buriasi draugėn.  

RINKLIAVA 

Vasario 27 
9 val.r.      $1304 
11 val.r.         $1820 
6 val. vak.       $185 
Catholic Appeal                 $1796 
Religious Aid                 $111 

Kovo 6 
9 val.r.      $2175 
11 val.r.      $2666 
6 val. vak.     $333 
Ex Libris                 $2319 
Kava                              $116 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, kovo 13 
9 v.r. – už Julių Rekašių 
-už Antaną Zaborą 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Vitaliją Gudauskienę (sūnus) 
-už Zigmą Brazį (1 m.) (žmona) 
-už Kazį Daulį (šeima) 
-už Ingą 
-už Ritą Riškienę 
-už Aldoną ir Bronių Underius (Ostis) 
-už Moniką ir Bernardą Žukauskus (šeima) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Bernardą ir Marijoną Kalkauskus bei šeimos mirusius 
-už Byron Jean Gibbs (šeima) 
-už Veronikos Truncienės sveikatą 
-už Konstanciją, Jurgį ir giminės mirusius 
-už Vytautą Jasinevičių (Irena Kirkus) 
-už Rasą Poskočimienę 
-už Ritą Riškus (E. Chicago apylinkė) 
-už Iloną Rakickaitę—Taralienę 
-už Saulių Rakicką 
-už Veroniką ir Konstantiną Butkevičius 
-už Kostą Butkevičių 
-už šeimos mirusius 
-už Vandą Stelnionienę, Henriką Stelnionį, Henriką Petraitį 
-už Simokaičių ir Tursų šeimos mirusius 
-už Birutę Olšauskienę (Dainora) 
-už Aleksandrą Valaitį bei sveikatos Danutei Valaitienei (duktė) 
-už Genovaitę ir Antaną Šimkevičius 
-už Petrą Vizgirdą 
-už Eugenijų Buivydį 
-už Vaclovą Petreikį 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Ritą Riškienę 
 
Pirmadienis, kovo 14 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, kovo 15 
8 v.r. – už Placidą ir Juozą 
-už Mariją ir Albiną Girdauskus 
Trečiadienis, kovo 16 
8 v.r. – už Eugeniją Kriaučiūnienę (PLC kaimynai) 
-už Sigitą Miknaitį 
Ketvirtadienis, kovo 17 
8 v.r. – už Reginą Balčiūnienę (PLC kaimynai) 
-už Aldoną Šoliūnienę (šeima) 
-už Severiną Krutulį (Algis ir Rūta Abramikai) 
Penktadienis, kovo 18 
8 v.r. – už Vacį Saliklį 
-už Jurgį ir Jūratę (močiutė) 
 
Šeštadienis, kovo 19 
8 v.r. – už Alfonsą Pargauską (kaimynai) 
-už Juozą Gvildį (14 m.) 
-už Juozą Stasiulį 
-už prel. Juozą Prunskį, Anelę, Vladą, Joną Prunskius 
-už Tadą ir Bronę Tallat—Kelpšus (Algis ir Milda Tallat-Kelpša) 
-prašant Dievo palaimos Juozui 
-už Hildą ir Juozą Kacilauskus 
-už Eleną Grigaliūnienę (Violeta) 
-už Stelmokų mirusius tėvelius (dukros) 

Sekmadienis, kovo 20 
9 v.r. – už Ramunėlį Juodikį 
-už Kucinų šeimos mirusius 
-už Eugenijų Kuciną (3 m.) 
-už Birutę Bublienę (J. Prialgauskienė) 
-už Anne Rolander (Ilona Laucienė) 
-už Mariją Kazlauskaitę 
-už Marytę Idzelytę Vilimienę (Domanskiai) 
-už Vilių, Bronę, Jurgį Gaučius 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Sidzikauskų šeimos mirusius 
-už Vaclovą Laboką (Zenonas Seskas) 
-už Marijoną ir Praną Navakus 
-prašant Dievo malonių ir Šv. Dvasios dovanų Povilui 
-už Reginą Klevinskienę 
-už Edvardą Domarkų ir Daivą Šiaulienę 
-už Adolfą Stankevičių 
-už Reginą ir Kazimierą Juodikius 
-už Aldoną Šoliūnienę (R. Linkienė) 
-už Anelę, Petrą, Joną, Alfonsą, Bronių Juodikius 
-už Izabelę Žiniauskaitę 
-už Kazimierą ir Marijoną Žinaičius 
-už Matildą ir Justiną Ivanauskus 
-prašant palaimos Gyvojo rožinio nariams (Aldona) 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Juliją ir Rimantą 
 
Pirmadienis, kovo 21 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, kovo 22 
8 v.r. – už Ramojų Mozoliauską (R. Sabaliūnas) 
-už Oną ir Stasį Predkelius 
 
Trečiadienis, kovo 23 
8 v.r. – už Viktoriją Matiukaitę 
-už Janiną Filipavičienę 
 
Ketvirtadienis, kovo 24 
8 v.r. – už Joną Pakalnį (kaimynai) 
-už Kazimierą ir Reginą Kreivėnus (Reklaičiai) 
 
Penktadienis, kovo 25 
8 v.r. – už Juozą ir Aldoną (P. Brizgys) 
-už Joną Joniką (E. Karaliūnienė) 
 
Šeštadienis, kovo 26 
8 v.r. – už Liudą Kirkų 
-už Vytautą Jasinevičių (Algis ir Gloria Kronas) 
-už Giedrę Janiną Baršauskienę ir Juozą Kuklierių 
-už Bronę Nainienę (Karaliūnienė) 



KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

METINIS KALENDORIUS   

Kovas Sriubos pietūs - 20 d., 12:30 p.p. 

Balandis Velykos - 24 d. 
Pirmoji Komunija visą gegužės mėnesį. 

 Bendruomeninė išpažintis - 15 d. ir 20 d., 7 val.v. 

Gegužė Motinos dienos pietūs 
Motinos dienos novena 3-12 d. 
 

Birželis Tėvo dienos novena  5-15 d.  
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 11 d., 4 val.p.p. 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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  Kristina Balniute 
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